[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
Городское  поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2020 года                                                                                     № 22

«О назначении Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец»

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию Председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Тарасевича И.Ю., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. ст. 26, 36 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 29 сентября 2015 года № 10 «Об утверждении  Положения « О проведении конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец», по результатам открытого конкурса, Городская Дума МО ГП «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Назначить Крылова Михаила Александровича на должность Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» с «27» ноября 2020 года на срок полномочий Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» седьмого созыва.
2. Главе муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" Олефиренко Ирине Сергеевне заключить контракт с Крыловым Михаилом Александровичем с «27» ноября 2020 года.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край ".
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО ГП «Город Малоярославец» 				И.С. Олефиренко
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

Городское  поселение

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

о

т «

26

»

ноября

20

20

года

№

22

«

О назначении Главы а

дминистрации МО ГП «Город Малоярославец»

Заслушав

информацию П

редседателя конкурсной комиссии по отбору кандидато

в

на замещение должности Главы а

дминистрации МО ГП «Город Малоярославец»

Тарасевича И.Ю

., в

соответствии с Федер

альным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральн

ым

закон

ом

от 02.03.2007 N 25

-

ФЗ

"О муниципальной

службе в Российской Федерации"

, ст.

ст. 26, 36 Устава

муниципального

образования

городское поселение «Город Малоярославец»

,

руководствуясь

Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 29 сентября 2015

года № 10

«Об утверждении  Положения « О проведении конкурса по отбору

кандидатов на

замещение долж

ности Главы а

дминистрации МО ГП «Город

Малоярославец»

,

по результатам открытого конкурса,

Городская Дума

МО ГП

«Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Назначить

Крылова Михаила Александровича

на должность

Глав

ы

а

дминистрации

муниципального образования

городское поселение «Город

Малоярославец»

с

«

27

»

ноября

20

20

года

на срок полномочий Городской

Думы МО ГП «Город Малоярославец

»

седьмого

созыва

.

2.

Главе муниципального образования городское поселение "Город

Малоярославец"

Олефиренко Ирине Сергеевне

заключить

контракт

с

Крыловым Михаилом Александровичем

с «27

»

ноября

20

20

года.

3.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете

«

Малоярославецкий

край ".

4.

Наст

оящее Решение вступает в силу со дня

принятия.

Глава

МО ГП «Город Малоярославец»

И.С. Олефиренко

          Калужская область    Малоярославецкий район   ГОРОДСКАЯ ДУМА   муниципального образования   Городское  поселение   «Город Малоярославец»     РЕШЕНИЕ     о т « 26 »  ноября   20 20   года                                                                                           №   22     « О назначении Главы а дминистрации МО ГП «Город Малоярославец»       Заслушав  информацию П редседателя конкурсной комиссии по отбору кандидато в  на замещение должности Главы а дминистрации МО ГП «Город Малоярославец»  Тарасевича И.Ю ., в   соответствии с Федер альным законом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,  Федеральн ым   закон ом   от 02.03.2007 N 25 - ФЗ  "О муниципальной  службе в Российской Федерации" , ст.  ст. 26, 36 Устава  муниципального  образования  городское поселение «Город Малоярославец» ,  руководствуясь  Решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 29 сентября 2015  года № 10  «Об утверждении  Положения « О проведении конкурса по отбору  кандидатов на  замещение долж ности Главы а дминистрации МО ГП «Город  Малоярославец» ,  по результатам открытого конкурса,  Городская Дума   МО ГП  «Город Малоярославец»     РЕШИЛА:     1.   Назначить   Крылова Михаила Александровича  на должность   Глав ы   а дминистрации  муниципального образования  городское поселение «Город  Малоярославец»   с   « 27 »  ноября   20 20   года   на срок полномочий Городской  Думы МО ГП «Город Малоярославец »   седьмого   созыва .   2.   Главе муниципального образования городское поселение "Город  Малоярославец"  Олефиренко Ирине Сергеевне   заключить  контракт   с  Крыловым Михаилом Александровичем  с «27 »  ноября   20 20   года.   3.   Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете  « Малоярославецкий  край ".   4.   Наст оящее Решение вступает в силу со дня  принятия.         Глава  МО ГП «Город Малоярославец»          И.С. Олефиренко